汇丰人寿保险有限公司

临时信息披露报告-重大事项

（2017）001 号

关于总经理变更的信息披露报告

本公司原总经理 JAMES PATRICK COSTELLO 先生（批准文号：保监许可〔2014〕

105 号）自 2017年 1月 7日起调回香港。 为了保证相关工作的正常开展，现决

定任命本公司现任财务负责人(首席财务官)雷浩然先生（批准文号：保监财会

〔2013〕264 号），自 2017年 1月 7日起担任公司临时总经理，负责公司的日

常运营管理。在此期间，雷浩然先生将同时继续履职本公司财务负责人。

以上情况，特此公告

汇丰人寿保险有限公司

2017年 1月 13 日